Alla scadenza della presente concessione i locali e le aree, salvo proroghe motivate autorizzate dall’Amministrazione 
Comunale, rientreranno nel possesso esclusivo del Comune senza che il Concessionario possa vantare alcun diritto. 

ART. 3 – ASPETTI ECONOMICI 

La base d’asta alla quale fare riferimento per la gestione dell’area viene definita in € 12.000 (dodicimila) annui. Il 
canone è soggetto ad aggiornamento ISTAT. 
Al Canone Annuale offerto in sede di gara dall’aggiudicatario sarà applicato un incremento del 30%, a decorrere 
dall’annualità successiva alla realizzazione dei lavori di riqualificazione con ampliamento del Chiosco;